Муниципальное автономное образовательное учреждение

дополнительного образования «Центр детского творчества»

р.п.Красные Баки Нижегородской области

____________________________________________________________

П Р И К А З

«16» сентября 2025 г.                                                                                      № 24

Об утверждении мероприятий

по противодействию коррупции, об утверждении

правил и положений по противодействию коррупции

С целью эффективной работы по противодействию коррупции в

Муниципальном автономном образовательном учреждении дополнительного

образования «Центр детского творчества» р.п.Красные Баки Нижегородской

области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в

МАОУ ДО ЦДТ на 2025год

2. Назначить ответственного за реализацию плана по

противодействию коррупции на 2025 год методиста МАОУ ДО ЦДТ Суслову

О.В.

3. Разместить план мероприятий по противодействию коррупции в

МАОУ ДО ЦДТ на 2025 год на сайте учреждения в разделе коррупция.

4. Утвердить положение о антикоррупционной политике.

5. Утвердить положение о порядке уведомления работодателя

МАОУ ДО ЦДТ к совершению коррупционных правонарушений или ставшей

известной работнику информации о случаях совершения коррупционных

правонарушений.

6. Утвердить перечень должностей, замещение которых связано с

коррупционными рисками.

7. Утвердить положение о порядке уведомления работниками

МАОУ ДО ЦДТ личной заинтересованности при исполнении трудовых

обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов.

8. Утвердить кодекс этики и служебного поведения работников